PORTAL DE ATA DE SESSAO PUBLICA POR LOTE

NG =
l.\ LI c ITACO E S Informagdes geradas em 19/06/2023 17:09:51

Por ALANA FERNANDES

Unidade compradora: SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO | Tipo de processo: Nacional Brasil |
Moeda: Real (R$)

Estilo: Ranking | Situagdo: Homologado | N° Edital: 2023/001546 | Inicio da disputa: 16/06/2023 09:02

Data inicial de propostas: 22/05/2023 14:00:00 | Data final de propostas: 16/06/2023 08:30:00 | Data de
homologacdo: 19/06/2023 09:30

Data de adjudicagdo: 19/06/2023 09:21:37 | Objeto: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO
DE BOMBAS CENTRIFUGAS BIPARTIDAS | Nr. Processo: 000066/2023

Ata da sessdo publica por lote

Etapa de lances

1-ITEM 01
Requisigao
Valor de referéncia unitario R$ 469.520,00
Lance vencedor R$ 540.000,00
Empresa Data Valor da proposta total Situagao
k‘jz 10 IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA 16/06/2023 09:29:04 R$ 540.000,00 Encerrado

Propostas recebidas

Empresa Data Valor da proposta total Situagao

10 IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA 15/06/2023 14:11:02 R$ 800.000,00 Valida
Empresa Data Valor da proposta total Situagao

20 EB INDUSTRIA E COMERCIO DE BOMBAS E FUNDIDOS 15/06/2023 11:41:06 R$ 857.180,00 Valida
EIRELI

Quadro de resultados

Licitante: IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA
Telefone: (19) 3843-9852
E-mail: etab@imbil.com.br
Lote Descrigdo Valor negociado
pelo lote
1 ITEM 01 R$ 540.000,00

Subtotal  R$ 540.000,00

Total  R$ 540.000,00

Chat ocorrido durante o Pregdo Eletronico.
Data Usudrio Mensagem

16/06/2023 SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE Bom dia!
09:02:23 AGUA E ESGOTO

16/06/2023 Sistema Abertura do lote 1 para lances. Justificativa: SIM.
09:02:53

16/06/2023 Sistema O lote 1 foi aberto para disputa e serd encerrado em aproximadamente 10 minutos.
09:02:53

Pagina1/3 | AtaPublicalote.pt-br | 19/06/2023 17:09:50



16/06/2023
09:03:57

16/06/2023
09:04:05

16/06/2023
09:16:11

16/06/2023
09:23:03

16/06/2023
09:23:48

16/06/2023
09:25:50

16/06/2023
09:25:51

16/06/2023
09:26:10

16/06/2023
09:26:48

16/06/2023
09:27:59

16/06/2023
09:30:00

16/06/2023
09:30:13

16/06/2023
09:30:52

16/06/2023
09:34:29

16/06/2023
09:35:15

16/06/2023
09:35:24

16/06/2023
09:36:06

16/06/2023
09:36:16

16/06/2023
10:30:38

16/06/2023
10:36:25

16/06/2023
10:36:37

19/06/2023
08:46:56

19/06/2023
08:47:42

19/06/2023
09:00:41

19/06/2023
09:21:37

19/06/2023
09:30:53

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO

IMBIL INDUSTRIA E
MANUTENCAO DE BOMBAS ITA
LTDA

IMBIL INDUSTRIA E
MANUTENCAO DE BOMBAS ITA
LTDA

Sistema

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO

IMBIL INDUSTRIA E
MANUTENCAO DE BOMBAS ITA
LTDA

Sistema
Sistema
Sistema

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO

Sistema

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO

Sistema

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO

IMBIL INDUSTRIA E
MANUTENCAO DE BOMBAS ITA
LTDA

IMBIL INDUSTRIA E
MANUTENCAO DE BOMBAS ITA
LTDA

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO

IMBIL INDUSTRIA E
MANUTENCAO DE BOMBAS ITA
LTDA

IMBIL INDUSTRIA E
MANUTENCAO DE BOMBAS ITA
LTDA

SEMAE - SERVICO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO

$EMAE - SERVIGCO MUNICIPAL DE
AGUA E ESGOTO

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Licitantes participantes

CPF/CNPJ

51.482.776/0001-26

Pagina2/3

Razao social

Senhores fornecedores, o lote 01 esta aberto para a disputa de lances, por favor,
apresentem seus lances.

Bom dia !!
Sr. Pregoeiro, plataforma nao esta atualizando os lances automaticamente

O lote 1 do pregdo eletrénico foi encerrado com sucesso. Justificativa: ;
Qual o valor do seu ultimo lance?

Sr. Pregoeiro Conseguimos chegamos a R$ 540.000,00

Inicio da fase de Negociagdo/ Habilitagdo/ Aceitabilidade.

0O(s) lance(s) do fornecedor IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA
no(s) lote(s) 1 foi(ram) aceito(s). Justificativa: SIM

Abertura do lote 1 para negociagdo. Justificativa: SIM.

Senhor fornecedor IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA, o ITEM
01 esta aberto para negociacdo, por favor, apresente um desconto ao valor para que
possamos fecha-lo com um valor aceitavel.

O(s) lance(s) do fornecedor IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA
no(s) lote(s) 1 foi(ram) aceito(s). Justificativa: SIM

Obrigado!
O lote 1 do pregdo eletronico foi encerrado com sucesso. Justificativa: SIM

’

Senhor fornecedor IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA, por
favor, anexar ao sistema os documentos de habilitacdo, a proposta reajustada e o
solicitado no item 11 do Edital.

ok providenciando envio ?
deve ser em arquivo unico?

N&o necessariamente, podem ser em arquivos separados

ok grato

Sr. Pregoeiro documentos enviados estamos a disposicdo para eventuais
esclarecimentos

Ok, obrigado!
A equipe de apoio ira analisar a documentagao.
O participante IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA foi

habilitado. Justificativa: SIM;
0O(s) lance(s) do fornecedor IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA

no(s) lote(s) 1 foi(ram) aceito(s). Justificativa: SIM
A sessdo publica do pregdo foi encerrada. Justificativa: SIM;

O pregdo foi adjudicado. Justificativa: SIM;

O pregao foi homologado. Justificativa: SIM;

E-mail

IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA etab@imbil.com.br

LTDA

| AtaPublicaLote.pt-br | 19/06/2023 17:09:50



12.615.299/0001-78 EB INDUSTRIA E COMERCIO DE BOMBAS E FUNDIDOS vendas@ebbombas.com.br;
EIRELI

MARIA ALICE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro

PAULO VITOR IGNEZ MARTIN

Apoio técnico

WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA

Apoio técnico

DENIVAL JOSE SANTIM

Apoio técnico

Legenda

T - Lance vencedor

Pagina3/3 | AtaPublicalote.pt-br | 19/06/2023 17:09:50



