

ATA DE SESSÃO PÚBLICA POR LOTE

Informações geradas em 19/06/2023 17:09:51

Por ALANA FERNANDES

Unidade compradora: SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO | Tipo de processo: Nacional Brasil |

Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 2023/001546 | Início da disputa: 16/06/2023 09:02

Data inicial de propostas: 22/05/2023 14:00:00 | Data final de propostas: 16/06/2023 08:30:00 | Data de

homologação: 19/06/2023 09:30

Data de adjudicação: 19/06/2023 09:21:37 | Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO

DE BOMBAS CENTRÍFUGAS BIPARTIDAS | Nr. Processo: 000066/2023

Ata da sessão pública por lote

Etapa de lances	5				
1 - ITEM 01					
Requisição					
Valor de referência unitário		R\$ 469.520,00			
Lance vencedor		R\$ 540.000,00			
	Empresa		Data	Valor da proposta total	Situação
<u>₹</u> 1°	IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA		16/06/2023 09:29:04	R\$ 540.000,00	Encerrado
Propostas recebidas					
	Empresa		Data	Valor da proposta total	Situação
10	IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA		15/06/2023 14:11:02	R\$ 800.000,00	Válida
	Empresa		Data	Valor da proposta total	Situação
20	EB INDUSTRIA E COMERCIO DE BOMBAS E FUNDIDOS EIRELI		15/06/2023 11:41:06	R\$ 857.180,00	Válida

Quadro de resultados				
Licitante:		IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA		
Telefone:		(19) 3843-9852		
E-mail:		etab@imbil.com.br		
Lote	Descrição		Valor negociado pelo lote	
1	ITEM 01		R\$ 540.000,00	
			Subtotal	R\$ 540.000,00
			Total	R\$ 540.000,00

Chat ocorrido durante o Pregão Eletrônico.		
Data	Usuário	Mensagem
16/06/2023 09:02:23	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Bom dia!
16/06/2023 09:02:53	Sistema	Abertura do lote 1 para lances. Justificativa: SIM.
16/06/2023 09:02:53	Sistema	O lote 1 foi aberto para disputa e será encerrado em aproximadamente 10 minutos.

16/06/2023 09:03:57	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Senhores fornecedores, o lote 01 está aberto para a disputa de lances, por favor, apresentem seus lances.
16/06/2023 09:04:05	IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA	Bom dia !!
16/06/2023 09:16:11	IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA	Sr. Pregoeiro, plataforma nao esta atualizando os lances automaticamente
16/06/2023 09:23:03	Sistema	O lote 1 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: ;
16/06/2023 09:23:48	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Qual o valor do seu último lance?
16/06/2023 09:25:50	IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA	Sr. Pregoeiro Conseguimos chegamos a R\$ 540.000,00
16/06/2023 09:25:51	Sistema	Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade.
16/06/2023 09:26:10	Sistema	O(s) lance(s) do fornecedor IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA no(s) lote(s) 1 foi(ram) aceito(s). Justificativa: SIM
16/06/2023 09:26:48	Sistema	Abertura do lote 1 para negociação. Justificativa: SIM.
16/06/2023 09:27:59	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Senhor fornecedor IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA, o ITEM 01 está aberto para negociação, por favor, apresente um desconto ao valor para que possamos fecha-lo com um valor aceitável.
16/06/2023 09:30:00	Sistema	O(s) lance(s) do fornecedor IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA no(s) lote(s) 1 foi(ram) aceito(s). Justificativa: SIM
16/06/2023 09:30:13	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Obrigado!
16/06/2023 09:30:52	Sistema	O lote 1 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: SIM ;
16/06/2023 09:34:29	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Senhor fornecedor IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA, por favor, anexar ao sistema os documentos de habilitação, a proposta reajustada e o solicitado no item 11 do Edital.
16/06/2023 09:35:15	IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA	ok providenciando envio ?
16/06/2023 09:35:24	IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA	deve ser em arquivo unico?
16/06/2023 09:36:06	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Não necessariamente, podem ser em arquivos separados
16/06/2023 09:36:16	IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA	ok grato
16/06/2023 10:30:38	IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA	Sr. Pregoeiro documentos enviados estamos a disposição para eventuais esclarecimentos
16/06/2023 10:36:25	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	Ok, obrigado!
16/06/2023 10:36:37	SEMAE - SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO	A equipe de apoio irá analisar a documentação.
19/06/2023 08:46:56	Sistema	O participante IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA foi habilitado. Justificativa: SIM;
19/06/2023 08:47:42	Sistema	O(s) lance(s) do fornecedor IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA no(s) lote(s) 1 foi(ram) aceito(s). Justificativa: SIM
19/06/2023 09:00:41	Sistema	A sessão pública do pregão foi encerrada. Justificativa: SIM;
19/06/2023 09:21:37	Sistema	O pregão foi adjudicado. Justificativa: SIM;
19/06/2023 09:30:53	Sistema	O pregão foi homologado. Justificativa: SIM;

Licitantes participantes		
CPF/CNPJ	Razão social	E-mail
51.482.776/0001-26	IMBIL INDUSTRIA E MANUTENCAO DE BOMBAS ITA LTDA	etab@imbil.com.br

MARIA ALICE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro

PAULO VITOR IGNEZ MARTIN

Apoio técnico

WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA

Apoio técnico

DENIVAL JOSE SANTIM

Apoio técnico

Legenda



- Lance vencedor